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Forsidefotos:
Øverst: Isabella hann til Meinert Helland, 9 mnd, som fikk 96 poeng
(39-9-9) og ble Best in Show på Haugalands utstilling, 17. januar.

Under: Disse 3 Tan til Alf Gunnes gjorde det fantastisk, også det 17.
januar, på Nord Trøndelags utstilling, alle 3 bedømt til 96 poeng, og
utenom hadde også Alf 2 Tan i 95,5! (fotos: Bjørn E. og Kristin Berg)
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Godt nytt år alle sammen!
Så var det klart for årets første TK-utgave,
og til dere som har ventet, så må jeg be-
klage at januar-nummeret er litt senere ut
enn først planlagt. Målet var å få samlet
inn alle de avholdte utstillingene i årets
første måned, og det er ikke alltid like
enkelt. Grunnen er som jeg har vært inne
på mange ganger før - at blad nr 2 blir jo
et «LU-blad», og da er det greit å få alle de
lokale utstillinger i januar-utgaven.
Med andre ord,dette blad omhandler mye
om utstillinger og bedømmelser, noe som
bladets forside også indikerer. Nå viser
det seg også at vår medlemsmasse er
enormt opptatt av å konkurrere, og å lese
om utstillinger og resultater.Dette er også
noe utstillingsvinnere kan bekrefte; for
når de gjør det godt på utstillinger, så
«kimer» telefonen og det er ganske livlig
på e-posten. For, andre oppdrettere viser
interesse med at de ønsker å få tilført nytt
blod i sin kaninstall, fra dem som gjør det
godt på utstillingene.
Men,så er det slik da,at noen raser er mer
populære enn andre. Eksempelvis så har
Isabella gjort det meget godt de sista åra,
men uten at noe særlig med nye oppdret-
tere har «hoppet på» med oppstart av den
rasen. Meget underlig, hører jeg flere be-
merker, men kanskje det kommer.

Akkurat nå blir det et utstillingsopphold,
og grunnen er jo at vi står foran LU/NM,
som blir arrangert i Vigrestadhallen, 19.-
22. februar. Arrangøren går å «stamper» i

spenning om hvor mange kaniner som
blir påmeldt. Etter utstillingsinteressen og
ikke minst gode resultater hos flere opp-
drettere, så kan kanskje dette «dra på seg»
med en del dyr. Spenningen er nok også
ganske stor hos dem som har oppnådd
gode poengsummer nå på utstillingen, og
spørsmålet vil jo alltid være om den for-
men de har vært i, holder «helt inn».

NKFs hjemmeside
For dere som følger med på internett, har
nok sikkert vært innom NKFs hjemmesi-
der og oppdaget at det har skjedd store
forandringer.Nå er det June Årøe som har
overtatt som ansvarlig web-master, og si-
dene har fått et «ansiktsløft». Vi satser nå
på at sidene skal få jevnlig oppdatering
og vi takker June for jobben hun nå har
gjort og holder på med, samtidig som vi
vil takke Bodil Lundervold for det web-
arbeid hun tidligere år har nedlagt.

Når det gjelder hjemmesider, så kan det
være vanskelig å finne personer som på
det jevne har interesse med å legge ned
«sjela si» i et slikt arbeid (det har vi opp-
levd selv i min lokalforening). Men, sam-
tidig finner jeg flere gode og interessante
sider, f.eks. http://www.villsaugarden.no og
Jonette gjør oppmerksom på hennes rik-
te adresse: www.jo-nettemor.piczo.com og
sier at hvis noen er interessert i å kjøpe
Rex, så kan de gå inn å se på hva som skal
selges. - Da vil jeg avslutte her med å si:
Lykke til videre i det nye året!

Tidsskrift for Kaninavl - 1-2009

Nr 1
Januar 2009

110. årgang

Forord:
Bjørn Egeland



MMåånneeddeennss  ooppppddrreetttteerr::

HHeennnniinngg  HHaannsseenn,, DDaannmmaarrkk

4 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2009

Vi skal nå på stallbesøk i det som
har blitt vårt ferieparadis.Vi skal til
den danske øya sør for Sverige
- vi skal til Bornholm. Vi skal til
et medlem i Larvik og Sandefjord
kal.Han har deltatt på flere norske
LU - Han har NKFs merke med
krans for sin gode hjelp med
bæring av kaniner og mye annen
jobbing under LU’er . . .
- Vi skal til Henning Hansen.

Henning kommer fra Bornholm,
er oppvokst i Rønne og har bodd
mesteparten av livet på "solskinns-
øen". Han bodde noen år på Sjæl-
land da han var aktiv sykler. Han
har en nydelig gård i Nyker, som
ligger 3 km utenfor Rønne.

Som dere ser av overskriften,
er TK’s oppdretter-reportasje
denne gang lagt utforbi den
norske «grense», og - vi skal
være med på besøk hos en
dansk kaninvenn. Det er Anne
Mette og Gullik Klepaker som
har gjort det til en tradisjon å
ta sin ferietur til den idylliske
og vakre øya Bornholm . . .
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Mange dvergkaniner,
men også andre dyr
Henning har på som-
meren rundt ca 100
kaniner. Men Hennings
dyrehage består også
av 3 fjordhester, høns,
vaktler, duer, hund og
en fantastisk velholdt
og vakker fiskedam,
hvor det er forskjellige
fiskeslag, mest gullkar-
per.

Kaniner har Henning
hatt fra guttedagene.
Men da var det primært
som nyttedyr for å pro-
dusere kjøtt.
Han hadde sitt første

En opplevelse å besøke Henning
og hagen på sommerstid

Dvergvedder madagaskar
er Hennings favorittfarge



6 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2009

renrasede kaninkull i 1972.Han kjøpte en
parret hvit rødøyet hermelinhu. Den fikk
2 unger. Henning har siden dette drevet
med dvergkaniner.

35 års jubileum som medlem
Henning meldte seg inn i Danmarks
Kaninavlerforening i 1974. Siden er det
blitt kun raseavl.
Nå har han mye Dvergvedder og favoritt-
fargen der er madagaskar. Den andre
rasen er Hermelin og Henning har den
i variantene; hvit rødøyet, russer og sort.

Kaninstallen er bygd mellom garasje og
bryggerhus og har gjennomlys, og en dør
direkte bak til høylager og gjødsel-depo-
ni. Det er transparente plater på taket slik
at man får nytte av dagslyset.
Burene til Henning er ikke av de største
men så driver han da også med de minste
kaninene. Henning fôrer tradisjonelt med
høy,vann og piller - eller pellets på norsk.

Å besøke utstillinger er fornøyelig
Henning deltar på ca 5 kaninutstillinger
årlig,og han deltar alltid på dansk LU.Han
liker også godt å besøke utstillinger både
i inn- og utland. Her fremhever Henning
både det å se mye flotte dyr, og å treffe
venner og bekjente.
På LU har han vunnet dansk rasepokal på
Dvergvedder 4 ganger!
Henning var i 1975 med på å stifte
Hermelinklubben, sammen med kjente
navn som; Ove Vanting, Erik Rasmussen
og Winnie Bøgh (i 2000 skiftet klubben
navn til Dværgkaninklubben).
Avl med dvergraser er spesiell, mener
Henning.Man må prøve å avle kull som er
rasetypiske, og spesielt bruke avlsdyr fra
ensartede kull. Kaniner er en hobby hvor
oppdretteren har ansvar og innflytelse på
resultatet.

Hagen til Henning er en historie for seg.
På gårdsveien blir man møtt av store
Tjøzzbær-trær (Kirsebær på norsk). De er
så søte og gode at det er lett å få mage-
knip etter et besøk. Det neste som møter
gjestene er de nydelige store ”Fairy” rose-
buskene som i juli måned står i full
blomst, det er hundrevis av dem. Vi har
kjøpt likedan hjemme,kan Anne Mette og
Gullik fortelle, og de står faktisk i blomst

Litt spesielt og moro å se at Henning
satser på fjordhester

Skulle så gjerne vist alle hagebildene i farger,
men koselig og flott er det i Hennings hage!
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rundt 1. desember! - etter middelmådig
vanning - og kan selvsagt anbefales.
Fiskedammen med eget vannfall har jeg
allerede nevnt, her var det vannliljer i
masse farger som sto i blomst sammen
mange andre flotte vannplanter. Svein
Clausen, som også var med på stallbesø-
ket, måtte innta liggende stilling for å få
flotte bilder fra dammen til Henning.
Henning vil fremheve det sosiale aspektet
som bringer med seg kameratskap langt
ut over kaninverden og landegrenser. Det
kan jeg underskrive på. Man er alltid hjer-
telig velkommen på gården hos Henning,
her vanker det alltid forfriskninger når
man kommer. Han viser gjerne gjester
rundt på øya og har utallige interessante
historier å fortelle, både om mennesker
og dyr, historie og geografi, det er heller
ikke vanskelig å få en dyp samtale om
livet med Henning. - Et bekjentskap og

vennskap med Henning er utbytterikt
både kaninfaglig, sosialt og menneskelig.

Da takker vi
Henning for
nok et hyg-
gelig besøk
- vi kommer
tilbake igjen
- Anne Mette
og Gullik

Tønsberg og Omegn Kaninavlsforening innbyr til åpen

Utstilling, Jarlsberg 28. mars
i klasse: L (med innlagt klubbmesterskap for Tønsberg KAF)

Påmelding på lister innen14.03.09 til: tonsberg-kaf@hotmail.com
eller pr. post til: Anita Wilmann, Bogenveien 81, 3160 Stokke.
Avgift: Kr 55,- pr kanin betales ved innsetting, lørdag 28.03.
fra kl. 9 til 9.45, og avsluttes med premieutdeling ca kl. 16.

Kaninhopping: «Vår-konkurranse» på Jarlsberg
Søndag 29. mars, fra kl 10 til ca kl 17

Rett Vanskelig, Rett Middels, Rett Lett, Kroket Vanskelig, Kroket
Middels og Kroket Lett. Kr 20,- pr start, innbetales

sammen med ferdige utfylte konkurransebøker
innen kl 10.00. Påmelding innen 20.03. til:

tonsberg-kaninhopp@hotmail.com
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Nyttårsutstillingen i Drammen
Stjerneskudd og nyttårsrakettene hadde
knapt nok sloknet når Drammen KAF ar-
rangerte utstilling 2.-4. januar på Dram-
men Travbane. Innmelding midt i julestria
betyr ikke så mye, så antall utstillere og
kaniner som stilte opp var upåklagelig:
53 personer fra 10 foreninger (med god
landsspredning) stilte med 488 kaniner,
hvor hele 33 raser var å se. Etter endring
i reglene for «Årets utstiller», så betyr nok
dette at flere og flere utstillinger vil gå
over til kun å omfatte klasse L, og slik var
det også denne gang i Drammen. Stor ut-
stilling betyr mange dommere som må på
plass: Gullik Klepaker, Johnny Lyshaug,
Roar Strand, Svein Clausen, Svein Lund-
gren, Sturle Skeidsvoll og Per Egil Hagen,
som var overdommer. Mange dyr i god
kvalitet var å se, hvorav 11 dyr som fikk
95,5 poeng og 65 som fikk 95 poeng.Der-
med ble det litt av en jobb å finne fram
til BiS blant de 11. En Liten Havana hann

til Anne Mette Klepaker sto igjen til slutt.
BiM ble Perle Ekorn til Kari Jørgenrud.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Fransk
Vedder: Cato Smørgrav 95,5. Stor Sølv: Arne Bjørntvedt
94,5. Blå Wiener: Kai Tveten 95,5. N.Zeal. Red: Kåre L.
Tvedt 93. Wiener: Dagfinn Johansen 94,5. Angora: Mona
Jørgenrud 94,5. Fuchs: Rolf Ludvigsen 94. Rex: Kari

Vinnere nyttårsutstilling 2009 i Drammen: Anne Mette Klepaker fikk BiS, Kari Jørgenrud vant
med Perle Ekorn og Johan Viker ble nr 2 med Belgisk Hare, «slått» av Kari med et halvt poeng

Ingen i 96, men 11 dyr i 95,5 p, og Liten
Havana hann, 19 mnd, til Anne Mette ble BiS
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Jørgenrud 94,5. Bourgogne: Marianne Wernersen 94.
Hvit Land: Johan Viker 95,5. Belgisk Hare: Johan Viker
95,5. Rhinsk Schecke: Leif Opsund 94. Sallander:
Øystein Tvedt 94,5. Thyringer: Leif Opsund 95. White:
Anne Lise Tvedt 94,5. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5.
Liten Tysk Schecke: Marit Jørgenrud 94. Liten Chinchilla:
Hallgjerd Paulsen 94. Perle Ekorn: Kari Jørgenrud 95,5.
Liten Havana: Anne Mette Klepaker 95,5. Hollender: Elin
Mariboe Hovde 95. Sachsengold: Siw Hauge 94,5. Liten
Sølv: Magne Steinarsrud 94,5. Tan: Kristin Hovde 95,5.
Liten Wiener: Anne Lise Tveten 95. Zobel: Elina Jokinen
95. Russer: Elina Jokinen 95. Dvergvedder: Moritsgård/
Engh 95,5. Hermelin: Moritsgård/Engh 95. Dverghare:
Oddvar Antonsen 95.

Resultater Klasse L:
1 Kari Jørgenrud, Askim,      1,3 Perle Ekorn 381
2 Johan Viker, Sarpsborg,    1,3 Belgisk Hare 380,5
3 S.Moritsgård/TerjeEngh, Grenl. 1,3 Dvergvedder 380,5
4 Anne Mette Klepaker,  Larvik,    2,2 Liten Havana 380,5
5 Johnny Lyshaug,   Askim,      3,1 Alaska 380,5
6 Kai Tveten,   Askim,               1,2 Blå Wiener 285,5
7 Kristin Hovde, Larvik&Sand. 3,0 Tan svart 285,5
8 Anne Lise Tveten, Askim,     1,3 Liten Wiener blå   380
9 Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Ak. 1,3 Tan svart    380
10 Rolf Ludvigsen, Larvik&S.,    2,2 Liten Havana    379,5
11 Leif Opsund, Indre Østland,        2,2 Thyringer   379,5
12 Elina Jokinen/Gillerholtmoen, I.Ø. Zobel brun   379,5
13 Johan Viker, Sarpsborg, Hvit Land 285
14. Cato Smørgrav, Drammen, Fransk Vedder viltgrå  285
15 Leif Opsund, Indre Østland,     1,3 Hvit Land   379
16 S.Moritsgård/Terje Engh, Grenl. Hermelin hvit r.ø. 379
17 Nils Per Igland, Sørlandets,   2,2 Thyringer 379
18 Oddvar Antonsen, Sarp.,     2,2 Dverghare viltgrå 379
19 Karoline Klepaker, Larvik&Sandefj. Perle Ekorn 284,5
20 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen, I.Ø. Zobel blå   378,5
21 Harry W. Nielsen, Askim,   Perle Ekorn 284
22 Anne Brochs, Askim,   Alaska 284

23 Yngvar Røstad, Sarpsborg,    Perle Ekorn 377,5
24 Øystein Tvedt, Møre&Romsdal      2,2 Sallander 377,5
25 Magne Steinarsrud, Grenl. 2,2Liten Sølv svart 377,5
26 Helene Vadum Wilmann, T., Dvergvedder viltgrå 377,5
27 Ivar Østli, Indre Østland, Belgisk Kjempe viltgrå  283,5
28 Yngvar Røstad,  Sarpsborg,   Tan svart 377
29 Elin Mariboe Hovde, Drammen, Hollender   377
30 Silje Catrine Tellefsen, Sarp. Dvergvedder viltgrå 283
31 June E. Ruud, Drammen, Liten Havana 283
32 Kari Jørgenrud, Askim,     Rex castor 283
33. Grete Moskvil, Tønsberg,  Hermelin viltgrå  283
34 Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer 282,5
35 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen, I.Ø.Russer brun 282,5
36 Geir Vidar Asgrimplass, Dram., Fransk Vedder    282,5
37 Dagfinn Johansen, Tønsberg,   Wiener hvit 282,5
38 Nils Per Igland, Sørlandets,  Liten Havana 282,5
39 Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå 282,5
40 Siw Marion Hauge, Tønsberg,  Sachsengold   282,5
41 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,  Tan svart 376
42 Hallgjerd Seim Paulsen, Tønsb.,  Liten Chinchilla  376
43 Erik Ruud Midtun, Dram.,  Fransk Vedder kappet. 95
44 Espen Klepaker, Larvik&Sa.,  Dvergvedder viltgrå  95
45 Gullik Klepaker, Larvik&Sand., Hollender svart   281,5
46 Just Andersen,  Tønsberg,  Hermelin hvit r.ø. 281,5
47 Marit Jørgenrud, Askim,   Liten Tysk Schecke   374,5
48 Arne Bjørntvedt, Sørlandets,  Stor Sølv viltgrå  281
49 Jarle Trøseng, Drammen, Stor Sølv viltgrå 281
50 Rolf Ludvigsen, Larvik&Sandefj., Fuchs brun   281
51 Grete Moskvil,  Tønsberg,  Hermelin lutino  281
52 Marianne Wernersen, Sørlandets, Bourgogne   280
53 Mona Jørgenrud, Askim,  Angora hvit rødøyd  94,5
54 Espen Klepaker,  Larvik&Sandefjord,  Tan svart 94,5
55 Anne Lise Tvedt, Møre&Romsdal,    White svart 94,5
56. Lars Bettum, Tønsberg,  Belgisk Kjempe viltgrå  279
57 Tonje Alice Bjørntvedt, Sørl.,  Dvergvedder viltgrå  94
58 Silje Catrine Tellefsen, Sarp. Dvergvedder hvit r.ø. 94
59 Leif Opsund, Indre Østl., Rhinsk Schecke svart/gul  94
60 Marit Jørgenrud,  Askim,  Hermelin viltgrå   94

NB! KONTINGENT 2009:
Husk innbetaling av ny kontingent for 2009 til din forening:
Neste blad utsendes kun til dem som er registrert som medlemmer for 2009.
Direktemedlem/abonnent må overføre  kr 465  til kontonr.:  51040516763

Foreningskasserer MÅ huske å sende inn medlemslister rett etter LU!

Fremtidige Landsutstillinger:
NKFs styre ønsker at foreninger som går
med tanker om å påta seg LU/LUU/NM-

arrangement, tar kontakt snarest



Gjesteskribent: Geir Nordvik

Gjesteskribent 2009
Takk til fjorårets gjesteskribent - Grethe
Hansen. Hun sendte stafettpinnen videre
til meg - mitt navn er Geir Nordvik og bor
i Sandnes. Siden jeg er med i komiteen
for LU/NM i år, er det naturlig å starte
med å skrive om forberedelsene til dette
arrangementet.

LU/NM-2009  vestover
For en god tid tilbake begynte vi å snakke
om å arrangere LU/NM her i Rogaland.Vi
i Jæren og Sandnes KAL ble raskt enige
med Rogaland KAL om å sende felles søk-
nad. Jeg ble med i arrangementkomiteen
og for meg var dette ekstra spennende,
siden jeg aldri har vært med å arrangere
LU/NM før. - Først satte vi i gang med å
finne hall. Ikke enkelt å finne en ”ideell”
hall, men forsøkte en rekke muligheter,
alt fra parkeringshaller til idrettshaller.
Som så ofte ellers, gjelder det å spørre
mange om pris og tilgjengelighet. Prisene
varierer veldig og det er prutningsmonn.
Erfaringen vår er at det er lettere å få tak
i en privat hall, enn en offentlig - og at
haller midt i byen er dyrere enn «ute på
landet». - Vi valgte Vigrestadhallen. Her
er det to fine haller som henger sammen,
så hoppingen og utstillingen får hver sin
del. Prisen er grei, men ulempen er at det
er litt avstand mellom hallen og hotell.
Så sendte vi inn søknad om å få arrangere
i 2008. Imidlertid ble vi oppmerksomme
på at Drammen også ville søke, og at de
hadde 100 års-jubileum i 2008. Da skulle
det jo bare mangle at ikke de fikk arran-
gementet. Vi bestemte oss derfor for å
trekke 2008-søknaden og utsette det med

ett år.Dette ble vedtatt på Forbundstinget
i Stavern. Og så var det bare å begynne å
glede seg!

Trivelige møter
Vi legger opp til et tradisjonelt LU/NM
uten de store krumspringene, men det er
jo mange praktiske småting som må på
plass. Vi har derfor hatt noen planleg-
gingsmøter der vi har fordelt ansvar for
større og mindre oppgaver. Disse møtene
er sosiale og hyggelige - det er trivelig å
være LU/NM-arrangør! - Jeg ble valgt til
kasserer og fikk jobben med å finne en
hovedsponsor. Ingen enkel jobb, men
også her gjelder det å spørre mange.
LU/NM er jo ikke noe gigantarrangement
så sponsor kommer ikke av seg selv - det
er jo ikke fotball-VM det er snakk om . . .
men vi fikk en avtale med Felleskjøpet
Rogaland-Agder, og våre LU/NM-gensere
og arbeidstøy var i «boks».

Hvor mange kaniner?
Viktigste tall for en utstilling er antall dyr.
Dette tallet bestemmer antall bur, antall

««EEnn  ooppppddrreetttteerrss  ddaaggbbookk»»
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dommere,antall bærere, antall premier og
det styrer budsjettet. Problemet er jo at
man ikke vet hvor mange kaniner det
kommer på utstillingen før innmelding-
ene er mottatt. Og på det tidspunktet har
man jo ikke så mye tid igjen til planleg-
ging . . . - Vi har satset på at det kommer
1200 dyr, men antall utstilte dyr øker og
vi har fått melding om fellestransporter,
bl.a. fra Trøndelagen.Vi ser også på konse-
kvensene dersom vi skulle få 1500 dyr.
Haugaland har 300 utstillingsbur dersom
det blir lånebehov, og blir det mer enn
1200 kaniner så trenger vi flere bur . . .

Økonomien
Kaninene er en hobby og LU/NM er noe
vi arrangerer fordi det er gøy.Vi skal ikke
tjene oss rike på dette, betalingen kom-
mer først og fremst i form av hyggelige
opplevelser og de trivelige menneskene
som man treffer underveis. Kollegaer og
”ikke-kanin”-venner spør meg jo om hvor-
for jeg gidder å bruke såpass mye fritid
på kaniner og utstillinger. Svaret er veldig
enkelt – det er utrolig gøy! 
Vi har hørt historier om arrangører som
har gått i minus. Noen har derfor blitt litt
redde for å ta på seg ansvaret. Men det
er også mange som har fått til overskudd.
Kostnadene må holdes så lave som mulig

og man må finne inntektskilder. På inn-
tektssiden er det viktig å selv ha kiosk-
salget. I tillegg også selge annonser og få
inn sponsorer. Frifondmidler kan søkes
om, og et lotteri er både underholdende
og inntektsbringende.

Dommere
Vi har dessverre hatt noe frafall i den nor-
ske dommerstanden og derfor blir det litt
flere utenlandske dommere. Her har vi
fått god hjelp av Gullik Klepaker som
kjenner de fleste danske og svenske dom-
mere, og hvor de geografisk befinner seg.
Takk for hjelpen så langt, men vi vet jo
enda ikke antall dyr da . . .

Kaninhopping
Som nevnt, så får hopperne egen hall. Vi
skal bringe på plass det av hoppeutstyr
som er tilgjengelig på Jæren, og så setter
vi også opp utstillingsbur i hoppehallen.
Selve NM-arrangementet tar NKHF seg av
(følg med på www.kaninhopping.no)
Vi har forhørt oss om rimeligere over-
natting for hopperne, f.eks. hytteutleie
(se annonsen i forrige TK).

Mer om årets LU/NM sett fra mitt ståsted,
kommer i neste TK. Jeg avslutter bare
med å si: ”Hjertelig velkommen til årets
LU/NM på Vigrest!». -  Geir Nordvik
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13-15. februar: Dansk LU i Skjern

19.-22. febr.: LU/NM-09, Jæren/Rogal.
Vigrestadhallen annonse i TK nr 10

14. mars: Askim (klubbmesterskap)

14.-15. mars: Finsk LU
Pikis/St Karins, 2 mil fra Åbo

20.-22. mars: Svensk LU i Eksjö
28. mars: Tønsberg

annonse i dette TK

03.-05. april: Sørlandets

19.-21. juni: Indre Østland

19. september: Oslo/Akershus

6.- 8. november: LUU/NM,Tønsberg

04.-06. desember: Askim

2010:
15.-17. januar: Oslo/Akershus (fylke)

Utstillinger - 2009/2010:
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Vinterutstilling i Nord-Trøndelag
Skatval Samfunnshus i Stjørdal var arena
da Nord-Trøndelag KAF avholdt sin tradi-
sjonelle vinterutstilling 16.-18. januar. Her
ble det påmeldt 198 dyr (i fjor møtte 210
dyr, så det ble en liten nedgang i år). Nytt
i år var å bruke klasse L (i stedet for A og
B), noe vi håper alle deltakerne ble for-
nøyd med. Eksteriørkvaliteten var meget
bra, og her var det særlig alle Tan til Alf
Gunnes som fremhevet seg. Dommerne
fant fram til 3 dyr som fikk 96 p, og alle
var fra Alf, dermed ble det både BiS og
BiM på Alf.Videre var det 5 dyr i 95,5 og
28 dyr som fikk 95 p. Dommere var Mari-
anne Myki, Johnny Lyshaug og Per Egil
Hagen, som var overdommer.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Anne Mare Aarmo 95.
Fransk Vedder: Kristin Berg 95. Stor Sølv: Kristin Berg 92.
Californian: Dagny Rognhaug 94.Trønder: Rolf Nilsen 95.
Rex: Gine Beate Hegg 95. Bourgogne: Ingun Gilde 94,5.
Thyringer: Ola Uvås 95,5. Liten Chinchilla: Brit Karin
Brodersen 94. Deilenaar: Alf Gunnes 95. Liten Havana:
Camilla Løkken 95. Hollender: Brit Karin Brodersen 95,5.
Sachsengold: Jonette Myrbostad 95. Liten Sølv: Arve
Lilleøen 95. Tan: Alf Gunnes 96. Dvergvedder: Brit Karin
Brodersen 95. Løvehode: Barbro Halvorsen 93. Hermelin:
Sverre Grandetrø 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Alf Gunnes, Trøndelagen,    3,1 Tan svart  383,5
2 Ola Uvås,  Trøndelagen,      2,2 Thyringer  380,5
3 Sverre Grandetrø, Trøndel., Hermelin hvit rødøyd  285,5
4 Arve Lilleøen, Trøndelagen, Liten Sølv svart 379,5
5 Brit Karin Brodersen, Trøndel., Hollender svart  379,5
6 Inger Arnesen, Trøndelagen, Hermelin viltgrå    285
7 Camilla Løkken, Nord-Trøndelag,  Liten Havana  284,5
8 Jonette Myrbostad, Nord-Trønd.,  Sachsengold   378,5
9 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Deilenaar  377,5
10 Kristin Berg, Trøndelag., Fransk Vedder viltgrå  283,5
11 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,  Tan svart   283,5
12 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag,   Deilenaar  283
13 Jonette Myrbostad,  Nord-Trøndelag,  Rex blå   283
14 Ann Jorun Hoøen, Trønd.,  Hermelin zobel brun 376,5
15 Ingun Gilde, Nord-Trøndelag, Bourgogne 282
16 Lene Merethe Hoøen, Trønd. Hermelin zobel brun 282
17 Anne Mare Aarmo, Trønd., Belgisk Kjempe viltgrå   95
18 Gine Beate Hegg,  Trøndelagen,  Rex castor  95
19 Jonette Myrbostad, Nord-Trøn., Hermelin zobel blå 95

20 Frank André JubergNord-Trønd.,   Hollender svart  95
21 Rolf Nilsen, Nord-Trøndelag,  Trønder 95
22 Brit Karin Brodersen, Trønd.,  Dvergvedder viltgrå  95
23 Astrid Gunnes,  Trøndelagen,  Bourgogne 281,5
24 Dagny Rognhaug, Nord-Trøndelag,  Californian  281,5
25 Kristin Berg, Trønd., Fransk Vedder kappetegnet 280,5
26 Kristina Krogh, Nord-Trøndelag, Hollender svart 280,5
27 Kristin Berg, Trøndelagen,  Dvergvedder viltgrå  280
28 Ann Jorun Hoøen, Trøndel.,  Hermelin zobel blå 94,5
29 Camilla Solem, Nord-Trønd.,  Dvergvedder viltgrå 94,5
30 Ann Jorun Hoøen, Trønd.,  Hermelin hvit rødøyd   94,5

Resultatliste Klasse M, Ungdyrsgruppe:
1 Jonette Myrbostad, Nord-Trøndelag, Sachsengold  94

Klasse G Elitegrupper:
1 Alf Gunnes,  Trøndelagen 381.5
2 Ola Uvaas,  Trøndelagen 380.0
3 Brit K. Brodersen,  Trøndelagen 378.5
4 Inger Arnesen,  Trøndelagen 378.0
5 Jonette Myrbostad, Nord-Trønd. 378.0
6 Sverre Grandetrø,  Trøndelagen 378.0

Det ble full klaff og utrolig god uttelling på
alle Tan til Alf Gunnes. Alf stilte opp med 8

Tan, som var i en alder fra 5 til 7 mnd. De fikk
følgende poeng: 3 fikk 96 p, 2 fikk 95,5 og 2

fikk 95 p (alle disse 7 fikk 19 p i kropp).
Den siste Tan fikk 94 p (18,5 i kropp).

Vi tipper Alf ser med spenning fram mot LU.

Nye regler for konkurransen «Årets utstiller» var å lese i forrige TK,
nr 10/08, på side 27. -  NB: En gjør arrangører/utstillere oppmerksom

på at det er kun åpne utstillinger annonsert i TK som er tellende



I forrige TK fikk vi med de tre beste på
lista av «Årets Utstiller-konkurranse»,
og her følger en komplett liste, 2008:

1 Terje Engh 129 p
2 Johan Viker 128 p
3 Sverre Grandetrø 98 p
4 Alf Gunnes 74 p
5 Merethe Engh 61 p
6 Leiv Petter Thorsen 42 p
7 Bjørn Egeland 39 p
8 Bjarne Øygard 39 p
9 Johnny Lyshaug 36 p
10 Geir Hamre 30 p
11 Meinert Helland 30 p
12 June Årøe/K.Kofstad 29 p
13 Oddvar Antonsen 27 p
14 Anne Brochs 25 p
15 Kai Tveten 24 p
16 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen 24 p
17 Bjarte Halsne 23 p
18 Kari Jørgenrud 22 p
19 Ivar Haugland 22 p
20 Solveig Moritsgård 21 p
21 Geir Engelsgård 19 p
22 Anne Charlotte Fremmegård 19 p
23 Steinar Aase 18 p
24 Arve Lilleøen 18 p
25 Roy Tjemsland 18 p
26 Anne Lise Tveten 18 p
27 Renzo Fomasari 17 p
28 Carina Johnsen 15 p
29 Jonette S. Myrbostad 15 p
30 Johan Halsne 14 p
31 Leif Laache 14 p
32 Tore Askeland 13 p
33 Magne Steinarsrud 13 p

34 Malin L. Berntsen 13 p
35 Arild Gundersen 13 p
36 Karl Meihack 12 p
37 Camilla Løkken 12 p
38 Rolf Helgesen 12 p
39 Anne Mette Klepaker 12 p
40 Jan Magne Lien 12 p
41 Harry W. Nielsen 11 p
42 Kristin Hovde 11 p
43 Raymond Netland 11 p
44 Leif Oppsund 10 p
45 Hilde Haakenstad 9 p
46 Kristine Myntevik 9 p
47 Henrik Helgesen 9 p
48 Ola Uvås 9 p
49 Grete Moskvil 9 p
50 Inger Arnesen 9 p
51 Svein Ødegård 9 p
52 Ivar Østli 6 p
53 Arild Netland 6 p
54 Øystein Osland 6 p
55 Ingvar Holmen 6 p
56 Britt Karin Brodersen 6 p
57 Just Andersen 6 p
58 Snorre Jacobsen 4 p
59 Hilde Krogedal 3 p
60 Roger Skjølås 3 p
61 Ingrid Øygard 3 p
62 Nils P. Igland 3 p
63 Øystein Tvedt 2 p
64 Kristin Harmens Berg    2 p
65 Annette Floen 1 p
66 Anne Karin Hustad 1 p
67 Lene Merethe Hoøen 1 p
68 Ståle Bruvoll 1 p
69 Raymond Voll 1 p

ÅRETS UTSTILLER 2008
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Fylkesutstilling Østfold 2009
Helgen 23.-25. januar arrangerte Sarps-
borg KAF åpen fylkesutstilling i ABB-
bygget i Sarpsborg. Det var 399 påmeldte
kaniner i 28 raser. Utstillerne kom fra 5
forskjellige foreninger. Kai Tveten ble nok
en gang FU-vinner med sine fine Blå
Wiener. Han oppnådde hele 382,5 poeng
for kolleksjonen 1,3 - og en Blå Wiener til
Kai ble også Best in Show. Totalt var det
3 dyr som ble tildelt 96 p., mens hele 17
dyr oppnådde 95,5 p. Dette må sies å
være meget bra.
Dommere var Svein Clausen (overdom-
mer), Gullik Klepaker, Johnny Lyshaug,
Thormod Saue  og Sturle Skeidsvoll.
Sarpsborg KAF fikk stor honnør for pre-
miebordet fra flere av de tilreisende ut-
stillerne.Dette var det fineste premiebord
de hadde sett, ble det sagt. En slik fin til-
bakemelding er gøy å få, da vi har brukt
mye tid og penger på å få dette til. K. R. E.

Resultater klasse L:
1 Kai Tveten,  Askim, 1,3  Blå Wiener 382,5
2 Sol.Moritsgård/Terje Engh, Grenl. Hermelin hvit r.ø. 287
3 Johnny Lyshaug,   Askim,  Alaska 287
4 Johan Viker,  Sarpsborg,   Belgisk Hare 381,5
5 Anne Charlotte Fremmegård,  Askim,  Tan svart  381,5
6 Anne Lise Tveten,  Askim,   1,3 Liten Wiener blå  381
7 Kari Jørgenrud,  Askim,       1,3 Perle Ekorn         380,5
8 Sol.Moritsgård/Terje Engh, Grenl., Dvergvedder   380,5
9 Harry W. Nielsen,  Askim,     Perle Ekorn 380,5
10 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,   Tan svart 285,5
11 Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå  380
12 Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Aker.,  Tan svart  380
13 Johan Viker, Sarpsborg,   Hvit Land 379,5
14 Kent Rune Eriksen, Sarpsborg,   Hermelin viltgrå  285
15 Oddvar Antonsen, Sarp.,  Dverghare hvit rødøyd  379
16 Jan Holm,   Askim,  Engelsk Schecke svart   284,5
17 Arild Henriksen, Aurskog/Høland,  Belgisk Hare  284,5
18 Tove Olsen, Sarpsborg, Hermelin viltgrå 378,5
19 Anne Charlotte Fremmegård, Askim,  Tan brun  378,5
20 Anne Brochs, Askim,     Alaska    284
21 Svein P. Sponheim, Sarp.,  Hermelin hvit rødøyd 377,5
22 Ole Aasland,  Sarpsborg,    Tan svart   377,5
23 Sandra Marie Olsen, Sarpsborg,   Hvit Land   377,5
24 Kari Jørgenrud,  Askim,  Dvergvedder viltgrå   283,5
25 Kari Jørgenrud,  Askim,   Rex castor   377
26 Arne Nordlie,  Askim,   Liten Havana   377
27 Kjell Birger Frøyland, Sarpsborg,   Belgisk Hare  282,5
28 Marit Jørgenrud, Askim,    Perle Ekorn   282,5
29 Ole Marius Aasland,  Sarp.,  Dverghare hvit r.ø. 282,5

30 Kent Rune Eriksen, Sarp.,  Dverghare hvit r.ø. 375,5
31 Vanja J. Nordlie, Askim,  Hermelin viltgrå  281,5
32 Kent Rune Eriksen, Sarp.,   Dverghare viltgrå   281,5
33 Marit Jørgenrud,  Askim,   Hermelin viltgrå  281,5
34 Marit Jørgenrud,  Askim,   Liten Tysk Schecke   373,5
35 Nora Bakke, Sarpsborg,  Hermelin viltgrå 280,5
36 Ole Marius Aasland, Sarp.,   Dverghare viltgrå  280,5
37 Silje Catrine Tellefsen, Sarp., Dvergvedder viltgrå 94,5
38 Cecilie Brochs,   Askim,   Tan svart   94,5
39 Ida Johansson, Sarpsborg,  Hermelin viltgrå  94,5
40 Kari Jørgenrud, Askim,   Belgisk Kjempe viltgrå  94,5
Resultater klasse C for juniorer
1 Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Aker.,  Tan svart   95
2 Martine Arnesen Furnes, Sarp.,  Hermelin viltgrå  95
3 Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Aker.,  Tan svart   95
4 Maren Åsheim,  Sarpsborg,   Marburger Ekorn     95
5 Kim Roger Grøtli Henriksen, Aurskog,  Sachsengold 95
6 Malin Lystvedt Berntsen,  Oslo&Aker.,  Tan svart   94,5
7 Martine Arnesen Furnes, Sarp.,   Hermelin viltgrå 94,5
8 Martine Arnesen Furnes, Sarp.,   Hermelin viltgrå 94,5
9 Marit Jørgenrud, Askim,   Liten Tysk Schecke     94
10 Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Aker.,  Tan svart 94

Denne karen her, Kai Tveten, kommer alltid
med topp dyr på utstillingene, og nok en

gang var Kais Blå Wienere uslåelige og det
ble også seier i Best in Show-finalen
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Ta sikkerhetskopi
av dataprogrammet!
Bruken av dataprogrammet på
utstillingene går stort sett veldig
greit. De fleste arrangørene er
blitt erfarne og jeg merker at
det blir mindre og mindre tele-
foner fra folk som trenger hjelp.

Men dessverre har det skjedd to
ganger at dataen har «krasjet»
skikkelig - og slikt er skikkelig
«surt». En arrangør fikk «krasj» i
november etter at utstillingen
var ferdig (men før programmet
ble sendt tilbake til stambok-
kontoret). De hadde ikke tatt
sikkerhetskopi.

Så skjedde det igjen på en an-
nen utstilling i januar, men data-
en krasjet midt under bedøm-
melsen, og siden det ikke fantes
noen sikkerhetskopi så fikk en
et stort problem . ..

Jeg har jobbet med datamaskiner og soft-
ware i mange år og jeg har lært ”the hard
way” at datasystemer kan feile. Det skjer
heldigvis ikke så ofte, men det skjer av og
til. Derfor MÅ en lære seg rutinen med
å ta sikkerhetskopier, eller så er man ille
ute ... Da har man ingenting igjen ...
En sikkerhetskopi er som sikkerhetsbel-
tet i bilen: Hvis alt går bra så er det ikke
bruk for det. Men hvis det ikke går bra, så
er det svært viktig å ha det på.
Derfor – til alle dere som arrangerer ut-
stillinger med dataprogrammet: Ta sikker-
hetskopier underveis! Legg kopier på en
USB minnepinne før, under og etter utstil-
lingen så er det enkelt å komme tilbake
på sporet igjen dersom det skulle gå galt.
Ta heller kopi to ganger for mye, enn en
for lite! Geir  Nordvik

Poengoversikt/statistikk 2008
På de neste sider (16 og 17), finner dere
oversikt på poeng som er tildelt våre
kaniner i 2008 (fra 90 til 96 p). Poeng-
oversikten/statistikken over alle rasene,
er denne gang satt opp i en rangerings-
rekkefølge. Dessverre blir ikke 2008-ut-
gaven komplett, da det som nevnt er en
utstilling fra november som ikke er inn-
lagt i databasen. Dette gjør at noen raser
ikke kommer korrekt ut, da det bl.a. på
den utstilling var 4 kaniner som fikk 96
poeng: Det var en Isabella, en Liten Sølv
og to Hermelin.Nå står f.eks. Isabella med
ett dyr som har 95,5 poeng som det bes-
te, og da blir dessverre ikke denne over-
sikt helt korrekt. Men, det blir jo siste
gang, for fra nå av så skal alle som bruker
programmet passe på å ta sikkerhetskopi
under veis . . . Bjørn E.

Fra LU-2004: Her er Geir i arbeid med å legge inn be-
dømmelsene. Dette var utstillingsprogrammets første
store test, og det var først og fremst en test på om det

taklet å lage katalog med poengsummer og om resultat-
listene ble korrekt utregnet. Alt dette gikk knirkefritt

- Geir tok underveis i arbeidet på LU-2004 flere sikker-
hetskopier, for å være på den sikre side.
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Fylkesutstilling Rogaland 2009
Haugaland KAL var arrangør av FU-09 for
Rogaland, 16.-18. januar på Lid grendehus
i Sveio. Også i år var FU’en åpen, og der-
med kom også noen «bergenskaniner» for
å konkurrere.Totalt var det påmeldt 288
kaniner og 4 produkter. Som vanlig gjør
Meinert Helland det sterkt når han stiller
og med sine Isabella, og med en kompakt
hann ble det 96 poeng og BiS.Geir Hamre
tok BiM med Hermlinhu i 96 og ble også
FU’ens vinner. Det var disse to dyra som
dommerne ble enige om å tildele 96 po-
eng.Videre var det 8 dyr i 95,5 poeng og
55 dyr i 95 poeng. Dommere var Monika
Jacobsson, Reidar Tjøstheim, Kjell Helge
Jåtun og Sturle Skeidsvoll (overdommer).
Som tradisjonen ellers er i forbindelse
med FU, så har styrene i de tre laga et
felles planleggingsmøte for fremtidige ut-
stillinger (for det skal da planlegges noe
til etter LU også). Etter planen skal Roga-
land arrangere utstilling i april/mai og de-
sember,Haugaland i november og Jæren&
Sandnes FU’en i januar 2010. Ellers har
det i lange tider vært snakk om å danne et
fylkeslag og det ser nå ut for å bli en rea-
litet. Noen ønsker litt mer diskusjon om-
kring statuttene til FU-pokalene, og det
ser jo ut for at det er klasse L som «skal»
benyttes på utstillingene framover . . .

Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Geir Hamre, Jæren&Sand., Hermelin hvit rødøyd 286,5
2 Meinert Helland,  Bergen,    Isabella 286
3 Bjarte Halsne, Rogaland,    Tan svart 286
4 Arild Gundersen, Jæren&Sandnes,  Belgisk Hare   286
5 Karl Meihack,  Rogaland,   Hvit Land 285,5
6 Raymond Netland,  Rogaland,   Hermelin chin. 285,5
7 Bjørn Egeland,  Rogaland,   Perle Ekorn 285
8 Arild Netland,  Rogaland,  Hermelin viltgrå 285
9 Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,   Hvit Land 284,5
10 Johan Halsne, Rogaland,  Liten Chinchilla 284,5
11 Svein Ødegård,  Jæren&S.,   Dverghare  viltgrå  284,5
12 Odd Einar Lundervold,  Haugaland,   Rex blå     284
13 Roy Tjemsland, Jæren&Sand., Belgisk Kjempe  283,5
14 Geir Nordvik, Jæren&Sandnes,  Deilenaar 283,5
15 Elin Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder jern 283,5
16 Magnor Ølberg,   Rogaland,   Tan svart 283

17 Martin Tjemsland,  Jæren&Sandnes,   Tan svart   283
18 Elin Stangeland, Jæren, LitenTysk Vedder kap.t. 282,5
19 Monica Stangeland, Jæren,  Dverghare  viltgrå  282,5
20 Geir Langelandsvik,  Haugaland,  Blå Wiener      282,5
21 Johan Halsne,  Rogaland,   White svart 282,5
22 Arild Netland,  Rogaland, Hermelin svart 282
23 Arian Ødegård, Jæren&S. Dverghare hvit rødøyd 282
24 Arvid Langelandsvik,  Haugaland,   Wiener svart  95
25 Sina Engelsvoll,  Jæren&S. Hermelin zobel brun 94,5
26 Jostein Gulbrandsøy, Bergen, Dvergvedder vilt. 279,5

Resultater Klasse L:
1 Geir Hamre, Jæren&Sand., Hermelin hvit rødøyd 381,5
2 Bjarte Halsne,  Rogaland,   Tan svart 381
3 Arild Gundersen,  Jæren&Sandnes,  Belgisk Hare  286
4 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn 380
5 Johan Halsne,  Rogaland,  Liten Chinchilla 379
6 Odd Einar Lundervold,  Haugaland,  Rex blå 284
7 Geir Nordvik, Jæren&Sandnes, Deilenaar 377,5
8 Anna Cecilia Tellnes, Haugaland,   Tan svart 283,5
9 Odd Einar Lundervold,  Haugal.,  Rex dalmatiner  282,5
10 Johan Halsne,  Rogaland,  White svart 282,5
11 Geir Langelandsvik, Haugaland, Blå Wiener     95
12 Hilde Krogedal,  Jæren&S.,  Hermelin zobel blå  95

Meinert Helland tok turen til Sveio for å kon-
kurrere med rogalendingene. Utstillingens
beste dyr ble resultatet ut av det, og kun et

halvt poeng bak vinneren, Geir Hamre.
Meinert stilte med 10 Isabella, hvor det uten-

om 96’eren, ble 4 i 95 p og en i 94,5 p.

MMeeiinneerrtt  HHeellllaanndd
hhaarr  ooggssåå  ii  åårr  aavvlleett
ffrraamm  ggooddee  IIssaabbeellllaa
--  9966  ppooeenngg  oogg  ddeett
bbllee  BBeesstt  iinn  SShhooww
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Meinert Helland er ikke med å konkurrere om
FU-pokalene, så der forsynte Geir Hamre seg
«grovt». Geir stilte med 13 Hermelin, og det

ble en i 96, en i 95,5 og 5 i 95 p.

13 Raymond Voll, Jæren&S. Fransk Vedder viltgrå  280,5
14 Marit K. Fosen,  Haugal.,  Dvergvedder hvit blåøyd  94
15 Ellen Elise Steinsvik,  Haugaland,  Belgisk Hare  94

Resultat Klasse K Produkter:
1 Hilde Krogedal,  Jæren&Sand.,  Angoraprodukter  95

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 95. Fransk
Vedder: Raymond Voll 94. Blå Wiener: Geir Langelands-
vik 95. Trønder: Odd Einar Svendsen 93. Wiener: Arvid
Langelandsvik 95. Angora: Hilde Krogedal 93,5. Rex:
Odd Einar Lundervold 95. Hvit Land: Karl Meihack 95,5.
Belgisk Hare: Arild Gundersen 95,5. Isabella: Meinert
Helland 96. Thyringer: Ellen Elise Steinsvik 92. White:
Johan Halsne 95. Liten Tysk Vedder: Elin Stangeland 95.
Liten Chinchilla: Johan Halsne 95. Deilenaar: Geir Nord-
vik 94,5. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95. Tan: Bjarte
Halsne 95,5. Dvergvedder: Malin Knutsen 94. Dverg-
schecke: Bjørnar Gundersen 93. Dvergvedder: Malin
Knutsen 94. Hermelin: Geir Hamre: 96. Dverghare:
Monica Stangeland 95.

Vandrepokaler (medlemmer innen Rogaland Fylke):
Beste junior: Raymond Netland, Hermelin chin. 285.5
Kjemperaser: Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe 283.5
Store raser: Geir Langelandsvik,  Blå Wiener  282,5
Mellomstore raser: Karl Meihack, Hvit Land  285,5
Avvikende pels: Odd Einar Lundervold,  Rex blå 284
Små raser: Bjarte Halsne,  Tan  svart    286
Dvergraser: Geir Hamre, Hermelin hvit r.ø. 286,5
Best in show: Geir Hamre, Hermelin hvit r.ø. 96
Beste enkeltdyr: Geir Hamre, Hermelin hvit r.ø. 96

Styremøte NKF, fredag 2. januar 2009, Travhallen, Drammen
Til stede: Gullik Klepaker, Johnny Lyshaug, Rolf Ludvigsen, Anne Lise Tvedt, Geir Nordvik, Ivar Østli og
Bjørn Egeland, samt revisor Sturle Skeidsvoll. Turid Lien møtte ikke. Odd Einar Lundervold meldt forfall.

Sak 1/2009: Protokoll fra styremøte 19. sep-
tember: Ingen merknader til protokollen

1A: Post:
Innkommet post:
Fra: Brønnøysundregistrene - registrering av
endringer.
Fra: Standardkomiteene i Sverige, Danmark
og Finland, møte i Danmark under DM/LU.
Fra: DK - Innbydelse til DM/LU 2009 i Skjern.
Fra: Oslo&Akershus/Sarpsborg, vedr. spørs-
mål om medlemsovergang.
Fra: Norsk Angora, vedr. medlemmer og regis-
trering av disse i NKF.
Fra: Finlands Kaninforening, vedr. kjøp av vårt
dataprogram for utstilling.
Fra: NKHF, ved leder Anica Johannessen,
vedr. orientering om en advarsel/disiplinærsak
de har sendt til et medlem.
Fra: Tønsberg, vedr. dato og sted for LUU/NM-
09, 6.-8. november, Messehall A.

Fra: LABB / Felleskjøpet, oppsigelse bakside-
annonse i TK for 2009.
Annet: E-poster mottas jevnlig med diverse
kaninspørsmål.
Utgående post:
Til: Birgit Syversen/Gunner Bertelsen, vedr.
medlemsoverganger.
Til: Styret i Norsk Angora, vedr. lover, medlem-
mer og registrering.
Til: Sol-Britt Ståhlberg/Finlands Kaninfore-
ning, besvart (videre kontakt tas med dataut-
valget).
Til: Tropehagen Zoo, vedr. interesse for sam-
arbeid om infobrosjyre om kanin.
Til: Norgesfôr, spørsmål om ”overta” annonse-
plass baksiden TK for 2009.
Annet: E-poster besvares jevnlig med diverse
kaninspørsmål.

Sak 2/2009  -  NKFs årsmelding for 2008
Gjennomgang av alle sider i årsmeldingen.

tekst og fotos: Bjørn E.
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Sak 3/2009  -  Styrets arbeidsplan 2009/2010
Gjennomgått, legges fram for Forbundstinget

Sak 4/2009  -  NKFs regnskap for 2008
Regnskap gjennomgått av styret, kasserer og
revisor. Årets overskudd: 45.173,55

Sak 5/2009  -  Foreningenes kontingent inn til
NKF for 2010:
Senior kr 410  /   Junior kr 270  /  Fam. kr 140
Fam.p. kr 830  /   Abon./direkte kr 475

Sak 6/2009  -  NKFs budsjettforslag for 2010
Budsjettforslag gjennomgått av styret.
Vedtak: Budsjettforslag og kontingentsats-ene
legges fram for Forbundstinget 2009.

Sak 7/2009  -  Innkomne saker/forslag til
Forbundstinget: Ingen saker innkommet.
Vedr.: Behandling Dagsorden, punkt 11:
Fremtidige Landsutstillinger, så bør kanskje
legge noe ”trøkk” på foreningene, med viktig-
heten over å ha disse fastsatt og planlagt.

Sak 8/2009  - Gjennomgang/planlegging av
Forbundstinget, Jæren Hotell, Bryne
1) Servering. 2) Møteleder. 3) Tellekorps.
4) Sekretærer. 5) Desisorer. 6) Åpning.
7) Forslag. 8) Avslutning.

Sak 9/2009  -  LU/NM-2009

Diverse punkter gjennomgått.
Dansk, finsk og svensk forbund er invitert med
2 personer, samt æresmedlemmer er invitert.

Sak 10/2009  -  «Årets utstiller 2008»,
utdeling av premie på LU/NM-09
Deles ut under festen lørdag.
Årets utstiller, Terje Engh, er invitert.

Sak 11/2009  -  Innkomne søknader om
medaljer/utmerkelser: Behandlet.

Sak 12/2009  -  Aktuelt fra utvalgene
1) PR- og info: Brosjyre, priser legges fram for
styret, også kontakte Tropehagen Zoo.
2) Sportsutvalget: «Årets Utstiller» - Premie
jobbes med av Johnny.

Sak 13/2009  -  TK: Gjesteskribent 2009
Skribent for 2008, Grethe Hansen, har med-
delt hun har levert ”stafettpinnen” videre til
Geir Nordvik, og han har sagt ja til å skrive i
2009. Geir la fram sine planer som skribent i
TK 2009.

Sak 14/2009  -  Eventuelt
1) Påmelding til Forbundstinget:
Foreningene sender inn sine dokumenter og
påmelding til Anne Lise Tvedt.

Drammen, 2. januar 2009, B.E., ref.

Grenlands vinterutstilling
Grenland Kal hadde i helgen 30 januar -1
februar igjen utstilling på Rugtvedt Skole
i Bamle. Det var påmeldt 241 kaniner i 19
raser, som var ny rekord for oss.Dommere
var Svein Lundgren, Gullik Klepaker og
Johnny Lyshaug (overdommer). De fant
5 dyr i 96 poeng som var: Belgisk Hare,
Alaska, Perle Ekorn, Liten Havana og Her-
melin hvit rødøyd. BiS ble Belgiske Hare
til Johan Viker. BiM og BiS-junior ble Perle
Ekorn til Karoline Klepaker. Videre var
det 10 dyr i 95,5 og 46 i 95 p. Som resul-
tatlista viser, var det utstillere fra fjern og
nær. Vi vil takke utstillerne fra  Askim og
Larvik som var igjen og hjalp oss med
nedrigginga, det var noe vi satte stor pris
på - tusen takk! Grenland KAL vil takke

alle for en trivelig helg og ønsker alle til-
bake ved  en senere anledning. Terje E.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 94. Fransk
Vedder: Anne Brochs 94. Stor Sølv: Anne Brochs 95.
Wiener: Tore Askeland 95. Fuchs: Rolf Ludvigsen 95
Rex: Kari Jørgenrud 95. Bourgogne: Marianne Werner-
sen 93,5. Belgisk Hare: Johan Viker 96. Thyringer: Nils
Per Igland 95. Alaska: Johnny Lyshaug 96. Liten Tysk
Schecke: Marit Jørgenrud 94,5. Perle Ekorn: Karoline
Klepaker 96. Liten Havana: Tore Askeland 96. Sachsen-
gold: Line Clausen 94,5. Tan: Kristin Hovde 95. Zobel:
Elina Jokinen 95. Dvergvedder: Helene Vadum Wilmann
95,5. Hermelin: Moritsgård/Engh 96. Dverghare: Oddvar
Antonsen 95,5.

Resultater Klasse L:
1 Johan Viker,  Sarpsborg,   Belgisk Hare   381,5
2 Tore Askeland,  Sørlandets,  Perle Ekorn 381
3 TerjeEngh/Sol.Moritsgård, Grenl., Hermelin hvit r.ø. 381
4 Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska   286
5 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn   380,5
6 Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå  380,5
7 Rolf Ludvigsen, Larvik&Sandefj.,  Liten Havana 380,5
8 T.Engh/Sol.Moritsgård, Gre., Dvergvedder viltgrå 380,5
9 Anne Mette Klepaker, Larvik&S.,  Liten Havana   380,5
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Innkalling til årsmøte i Norsk Angora
Avholdes i møterom, Vigrestadhallen, lørdag 21.02.09,
klokken 12.00 (oppmøte på Norsk Angora’s stand i hallen)

Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. lovverket.

Utstilling på Askøy, Bergen
Helgen 23.-25. januar arrangerte Bergen
og omland KAL vinterutstilling på Askøy.
Her var påmeldt 150 kaniner i 16 raser,
med et klart flertall av Dvergvedder og
Hermelin. Dommere var Kjell Helge Jåtun
og Sigbjørn Thorvaldsen, som uttalte det
var flere dyr med god kvalitet, og det var
moro å se 5 dyr av Hermelin rex.
Isabella til Meinert Helland var meget bra,
han stilte 7 Isabella og fikk denne rekka:
En i 96, 2 i 95,5 og 4 i 95 poeng! - og det
ble også BiS. Hermelin hvit rødøyet til
Rolf Helgesen var også meget bra, og han
fikk 2 i 96 poeng. Statistikken viser da
at det ble 3 dyr i 96, 4 i 95,5 og 23 i 95 p.
Best i rasen: Tysk Kjempeschecke: Tor Ludvigsen 92.
Fransk Vedder: John Fismen 95. Stor Sølv: Steinar
Jacobsen 94,5. Rex: Hege Askvik Botnen 95. Hvit Land:
95. Belgisk Hare: Tonje Søfteland 93,5. Isabella: Meinert
Helland 96. Deilenaar: Lene Solheim 94. Engelsk
Schecke: Øystein Osland 95. Hollender: Janne Jebsen

93,5. Liten Sølv: Jonny Kirkebirkeland 95. Liten Wiener:
Meinert Helland 95,5. Dvergvedder: Øystein Osland 95.
Hermelin: Rolf Helgesen 96.

Resultater klasse A:
1 Meinert Helland, Bergen,    Isabella 287
2 Rolf Helgesen, Bergen,  Hermelin hvit rødøyd    287
3 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Liten Sølv svart  285
4 Meinert Helland, Bergen,  Liten Wiener blå 284,5
5 Henrik S. Helgesen,  Bergen,   Hvit Land 284,5
6 Rolf Helgesen, Bergen,  Hermelin viltgrå         284,5
7 Øystein Osland, Sogn&Fj.,  Dvergvedder  viltgrå 283,5
8 Steinar Jacobsen, Bergen,  Stor Sølv svart 282,5
9 Øystein Osland, Sogn&F. Engelsk Schecke svart 282,5
10 John Fismen,  Bergen,   Fransk Vedder viltgrå    282,5
11 Bente Merete Berge, Bergen, Hermelin reverød  95
12 Hege Askvik Botnen,  Bergen,   Rex castor 95
13 Hege Askvik Botnen,  Bergen,  Rex hvit rødøyd   95
14 Ann Karin Fismen, Bergen, Hermelin zobel brun  94,5
15 Bente Merete Berge, Bergen,  Hermelin hvit blåø. 94,5
16 Janne N. Jebsen,   Bergen,    Hollender svart   279,5
17 Helene Osland,  Bergen,   Dvergvedder viltgrå  279
18 Lene T. Solheim,  Bergen,   Hermelin viltgrå   94
19 Hege Askvik Botnen,  Bergen,  Rex viltgul 94
20 Lene T. Solheim,  Bergen,   Deilenaar 94

Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Rolf Helgesen, Bergen,  Hermelin hvit rødøyd   284,5
2 Tonje Søfteland, Bergen,  Belgisk Hare  93,5
3 Heidi N. Jebsen,  Bergen,  Dvergvedder viltgrå  93,5

10 Tore Askeland, Sørlandets, Liten Havana 285,5
11 Anne Brochs,  Askim,   Alaska   285,5
12 T.Gillerholtmoen/Elina Jokinen, I.Ø. Zobel brun  379,5
13 Kristin Hovde, Larvik&Sandefjord,  Tan svart  379,5
14 Karoline Klepaker,  Larvik&Sand.,  Perle Ekorn   285
15 Helene V.Wilmann, Tønsb., Dvergvedder viltgrå   379
16 T.Gillerholtmoen/Elina Jokinen, I.Ø. Zobel blå  284,5
17 Nils Per Igland,  Sørlandets,   Thyringer 284
18 Alf Thorsen,  Sørlandets,  Stor Sølv viltgrå 377,5
19 Oddvar Antonsen, Sarp. Dverghare hvit rødøyd 377,5
20 Kari Jørgenrud,   Askim,  Dvergvedder viltgrå   283,5
21 Kari Jørgenrud,   Askim,   Rex castor 283
22 Tore Askeland, Sørlandets,  Wiener hvit 283
23 Line Clausen,  Grenland,  Sachsengold 283
24 Grete Moskvil, Tønsberg,  Hermelin viltgrå  282,5
25 Rolf Ludvigsen, Larvik&Sand., Fuchs brun 282,5
26 Marit Jørgenrud,  Askim,  Perle Ekorn   282
27 Anne Brochs,   Askim,   Stor Sølv svart   95
28 Espen Klepaker,  Larvik&Sa.,  Dvergvedder viltgrå  95
29 Marit Jørgenrud,   Askim,  Liten Tysk Schecke  375
30 Marit Jørgenrud,   Askim,  Hermelin viltgrå   281,5

Vinnerne klar for premieutdeling, f.v.:
Terje Engh, Johan Viker og Tore Askeland
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Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoilhydro.com

DEILENAAR

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad

Tlf. 37 04 83 42 / 915 63 172
e-post: skjato@online.no

ANGORA hvit og farget + Angoraprodukter

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

LITEN SØLV

Odd Einar Lundervold
Aurdal, 5576 Øvre Vats

Tlf. 911 90 945
e-post: oddelund@online.no

REX: Blå, Dalmatiner

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
ANGORA - HVIT LAND
TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - PERLE EKORN

LITEN HAVANA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BLÅ WIENER

WIENER hvit (stor)

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER

Siri Lind Johannessen
Tangen Gård, 3234 Sandefjord

Mobil: 91830065 / 97172974. E-post:
siri.lind@villsaugarden.no   Hjemmeside:

http://www.villsaugarden.no        TRØNDER

Oddmund Veka
Høyviksbygda, 6985 Atløy

Tlf. 57 73 14 08 - mob. 900 188 77
e-post: oddmveka@start.no

ALASKA - THYRINGER - HERMELIN viltgrå

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Kongsdelene Kaninoppdrett: Løvehode,
Hermelin fuchs og Dvergvedder løvehode.
Mary Nesfeldt, Kongsdelv. 4, 3475 Sætre.

e-post: nesfeldt@online.no
Hjemmes.: http://home.online.no/~nesfeldt

Malin og Thorbjørn Berntsen
Jarenv. 30A, 1340 Skui. Tlf. 67 13 56 33

e-post: tobbenbe@online.no
Oppdretter av "filmstjernen" Cleopatra,

samt andre "stjerner" i TAN i svart

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
FRANSK VEDDER - HVIT LAND

RHINSK SCHECKE - LITEN HAVANA

Hattefjeld Angora
Anette og Kjell B. Frøyland, 1792 Tistedal

Tlf. 69 19 62 29  -  mob. 928 33 210
e-post: bifro@online.no 

ANGORA i flere farger. TAN i brun og svart

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Solvangbakken’s Kaninoppdrett
v/Kerstin Carlsson, Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss
Tlf. 412 87 764 e-post: katieberenson@hotmail.com
hjemmeside: http://piczo.com/solvangbakkens
Oppdrett av original Løvehode i flere farger

Kanintoppen’s kaninoppdrett
Marianne Wernersen

4824 Bjorbekk. Tlf. 958 19 073
www.kanintoppens.com

WIENER hvit og DVERGVEDDER hvit blåøyd

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Tlf. mobil 906 43 876  /  976 63 684   

www.jo-nettemor.piczo.com
Rex blå+hvit r.ø. - Deilenaar - Hollender svart
Sachsengold - Hermelin i zobel (blå + brun)

Kallehagen kaninoppdrett - TRØNDER
v/ Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
http://www.kallehagen.no

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

Belgisk Kjempe i hvit, blå, svart og chinchilla
FRANSK VEDDER i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Hollendertunet kaninavl Elin Mariboe Hovde
Snarumsv., 3370 Vikersund. Tlf. 905 91 433

e-post: kaniner@hollendertunet.no
Hjemmeside: www.hollendertunet.no

HOLLENDER i jern-/viltgrå, mad., gul, svart

Bjørntvedt’s Kaninoppdrett
3855 Treungen. Tlf. 35045264 / 90744667
www.bjorntvedtskaninoppdrett.piczo.com
FRANSK VEDDER, STOR SØLV, REX,

DVERGVEDDER og DVERGHARE

Granveiens kaninoppdrett - Bente Berge
Granv. 5B, 5067 Bergen. Tlf. 984 88 781

e-post: bentes.kaniner@gmail.com
hjemmeside: www.berge-danielsen.no

HERMELIN i hvit blåøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prisliste gir medlemmer i Norges Kaninavlsforbund rett til salg etter disse
veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Utgivelsesplan for TK
Blad nr 2-2009 utgis i uke 11
innlevering av stoff innen 20. februar.

Blad nr 3-2009 utgis i uke 17
innlevering av stoff innen 20. mars.

Blad nr 4-2009 utgis i uke 21
innlevering av stoff innen 20. april.
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Fylkesutstilling Oslo og Akershus
Aurskog/Høland KAF arrangerte åpen ut-
stilling, med innlagt fylkesutstilling for
Oslo og Akershus, i helga 9.-11. januar,
på Bråte Samfunnshus. Det var påmeldt
296 kaniner, med 235 dyr i klasse A og 61
i klasse B, fordelt på 23 raser. Flest dyr var
det av Hvit Land med 33 dyr, artig å se en
god ”gammeldags” rase som Hvit Land på
topp, med tanke på antall dyr igjen. Tett
etter kom Belgisk Hare med 30 dyr og så
Dverghare som tredje med 23 dyr.
Dommere var Svein Lundgren, Thormod
Saue,Roar Strand og Johnny Lyshaug, som
gjorde en aldeles glimrende jobb.
En Liten Wiener blå fra Anne Lise Tveten
og Wiener viltgrå fra Kjell Randby var de
to dyr som ble funnet verdig til 96 poeng.
Vinner av Best in Show uttaket ble Liten
Wiener til Anne Lise, og da ble Wiener til
Kjell Best i Motsatt kjønn.9 dyr ble beløn-
net med 95,5 poeng, mens 33 dyr fikk 95
poeng. Da avslutter jeg med resultater og
premielistene, som ble lagt sammen på
«gamlemåten» etter en solid datakrasj og
all lagret informasjon forsvant - men det
gikk da det også. Ref. Bengt Karlsen

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Anders Borstad 94,5.
Tysk Kjempeschecke: Anine Haavardsholm 93. Fransk
Vedder: Torgeir Vestenfor 94. Stor Sølv: Stein Halvor
Haugo 94. Blå Wiener: Kai Tveten 95. Californian: Carol
Maria Langweiler 93. Wiener: Kjell Randby  96. Hvit Land:
Leif Opsund 95. Belgisk Hare: Johan Viker 95,5. Isabella:
Bengt Karlsen 94. Thyringer: Bengt Karlsen 93,5. Alaska:
Johnny Lyshaug 95,5. Perle Ekorn: Yngvar Røstad 94,5.
Engelsk Schecke: Hilde Haakenstad 94,5. Liten Havana:
Leif Laache 95,5. Sachsengold: Kim R.G.Henriksen 94,5.
Liten Sølv: Pål Eirik Iversen 94,5. Tan: Anne Charlotte
Fremmegård 95. Liten Wiener: Anne Lise Tveten 96.
Zobel: Elina Jokinen 95. Dvergvedder: Moritsgård/Engh
95,5. Hermelin: Moritsgård/Engh 95,5. Dverghare:
Oddvar Antonsen 95.

Premieliste klasse A:
1. Sol.Moritsgård /T. Engh, Grenl., Hermelin hvit r.ø. 286
2. Kjell Randby,  Oslo&Akershus,  Wiener viltgrå  286
3. Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare  285,5
4. Leif Laache,  Oslo&Akershus,  Liten Havana  285,5
5. Sol.Moritsgård /T. Engh, Grenl., Dvergvedder vilt 285,5
6. Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska   285,5
7. Anne Charlotte Fremmegård,  Askim,  Tan svart   285

8. Anne Lise Tveten,  Askim,  Liten Wiener blå   285
9. Oddvar Antonsen, Sarpsborg,  Dverghare viltgrå 284,5
10. Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land   284,5
11. Anne Brochs,  Askim,  Alaska    284,5
12. Johan Viker, Sarpsborg, Hvit Land  284,5
13. T.Gillerholtmoen/Elina Jokinen, I.Ø., Zobel blå 284,5
14. Kai Tveten,  Askim,   Blå Wiener   284,5
15. Leif Laache, Oslo&Akershus,  Wiener hvit  284,5
16. Roger Skjølås,  Eidvoll,  Wiener viltgrå   283,5
17. Pål Eirik Iversen, Oslo&Aker., Liten Sølv viltgul 283,5 
18.Yngvar Røstad,  Sarpsborg,  Tan  283,5
19. Vanja J. Nordlie, Askim,  Hermelin, viltgrå  283,5
20.Yngvar Røstad, Sarpsborg,  Perle Ekorn  283,5
21. Pål Eirik Iversen, Oslo&Aker., Liten Sølv viltgrå 283
22. Hilde Haakenstad, Glåmdal, Engelsk Schecke  282,5 
23. Arild Henriksen, Aurskog/Høland, Belgisk Hare 282,5
24. Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Tan brun 282
25. Anders Borstad, Aurskog/Høland, Belgisk Hare 282
26. Arne Nordlie, Askim, Liten Havana 282
27. Torgeir Vestenfor, Fransk Vedder viltgrå 282
28. Kim R.G.Henriksen, Aurskog/Høl., Sachengold 281,5
29. Hilde Haakenstad, Glåmdal, Sachengold 281
30. Bengt Karlsen, Aurskog/Høland, Thyringer 280,5
Premieliste klasse B:
1. Anne Lise Tveten,  Askim,  Liten Wiener blå   285,5
2. Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare, viltgrå   284 
3. Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land   284
4. Sol.Moritsgård /T. Engh, Grenl., Dvergvedder viltgr 284
5. Vanja J. Nordlie,  Askim,   Hermelin viltgrå   283,5
6. Roger Skjølås,  Eidsvoll,   Wiener  hvit   283
7. Bengt Karlsen,  Aurskog/Høland,  Isabella   280
8. Arne Nordlie,   Askim,  Liten Havana    280

Helene Kongtorp, var fornøyd med helga
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Til høyre: Anne Lise Tveten, vinner av
klasse B med Liten Wiener blå, og ble
også BiS med sin pene 96 poengs hu.

Under: Californian er ikke ofte å se på
våre utstillinger, denne fikk  93 p.
Eier: Carol Maria Langweiler.

fotos: Hilde H.

Wiener viltgrå hann til Kjell Randby
som fikk 96 poeng og ble BiM.
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 532,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 607,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr, Åsly, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Samuel Egeland til minne
Én av de virkelig store innen Fransk Vedder-oppdrett, Samuel Egeland, er gått bort.
Samuel ble medlem i NKF i 1976, og han startet da opp med sin favorittrase, Fransk
Vedder, som han avlet trofast og trutt med i nesten 30 år.
Høsten 2004 ble Samuel syk, og det var noe vi knapt kunne forstå, for han var jo
alltid så pigg og sprek. Det ble noen turer inn og ut av sykehuset og han så ikke noen
annen utvei enn å selge alle kaninene, noe som han tok svært tungt. De siste årene
var det også lyspunkter i helsesituasjonen og vi håpet at han kunne komme tilbake
igjen å starte opp med sin kjære hobby, men slik gikk det dessverre ikke.
Vi vil huske Samuel som den rolige kaninkar, men også ivrig når dyra var på bordet
og oppglødd når det gikk bra - og det gjorde hans «franske» mange ganger.
Samuels store høydepunkt var når han vant LUU i 1995 og gjorde også «rent bord»
med sin rasetypiske
Fransk Vedder hann
i 96 poeng, som ble
Best in Show-vinner.
Ved flere fylkes- og
landsutstillinger vis-
te han fram flotte
kvalitetsdyr. Samuels
siste landsutstilling
ble LU-2004, og selv-
sagt hadde han de
beste «franske» også
da. - Vi lyser fred
over Samuel Ege-
lands  minne. B.E.

Gå i gang med kurs!
KURS: Til alle foreninger - benytt dere av kursmulighetene vi har
og som gir ekstrainntekt i klubbkassen! Flere aktuelle og nyttige

kurs som kan gjennomføres på medlemsmøtene.

Gå inn på nettsiden: www.naturogmiljo.no
og finn der hvilket kurs som passer for din forening.

Bestill det kurs dere ønsker direkte på Natur og Miljøs nettside.
En må være min. 5 personer (tilskuddet utregnes på dem som er over

14 år). Sett i gang med kurs og dere vil innkassere en stønad på
ca kr 800 for gjennomføring av et 12 timers kurs.



Dette er Best in
showfinalen,
hvor det deltok
7 dyr, hvor det
var de to som
hadde fått 96
poeng som
var de beste,
begge
Dvergvedder
viltgrå, fra
samme eier
Marjut
Nokelainen.
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Sigbjørn Thorvaldsen: Kaninutstilling i Helsinki, Finland
Lørdag 13. desember var Kjell Helge og
jeg å dømte i Messehallene i Helsinki, på
«Grand Galla». Her var flere forskjellige
hobbydyr i hallene, bl.a. utstilling med
8000 hunder, så mye publikum var innom
også for å se på de 425 kaninene, som var
representert i 32 raser. Flest dverger var

utstilt, særlig mange i Dvergvedder og
Hermelin, og i mange varianter. Løvehode
er det flere av, her var det 30 dyr - og
faktisk noen bra. Utenom Kjell Helge og
meg, dømte: Kenn-Henri Nilsson, Eva
Persson, Marie Ottosson, Monika Jakobs-
son og Jaana-Kaisa Kekki.

Best in

show-

vinneren
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Hermelin viltgrå som fikk 95,5 p.

Belgisk Hare som fikk 95 poeng,
og var den kanin som ble plukket
ut blant alle 95-dyra og var da med
i BiS-finalen og ble der nr 7, og der
deltok altså 4  dyr som hadde fått
95,5 poeng og de to Dvergvedderne
som som fikk 96 poeng.

Dvergvedder isabella som fikk 95 p.

Engelsk Schecke som fikk  95 p.

fotos: Sigbjørn T.



30 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2009

Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. desember 2008
Totalt: 1000  (468 - 326 - 206)

Askim og omegn Kaninavlsforening    57
Leder: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.
Askim Hoppeklubb: Linn Andresen, tlf. 69 88 55 08 / 481 54 564
Hjemmeside: www.askimkaf.com  e-post: askimkaf@askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 21
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Nina Nordgaard, Norheim, 1960 Løken
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no

Bergen og omland Kaninavlslag    41
Leder: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun,
tlf. 55 10 25 89
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
e-post: john.fismen@c2i.net
Kass.: Meinert Helland, Helland, 5939 Sletta, tlf. 56 37 33 50
e-post: mein-hel@online.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
Hjemmeside: http://www.geocities.com/kanin_bergen

Drammen og omegn Kaninavlsforening    52
Leder: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 986 59 635,
e-post: leder@drammenkaf.com
Nestl.: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32872882, mobil: 40401885, e-post: nestleder@drammenkaf.com
Kass.: Anica Johannessen, Industriv. 32, 3360 Geithus,
tlf. 402 42 501, e-post: kasserer@drammenkaf.com
Sekr.: Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
mobil: 900 90 472, e-post: sekretar@drammenkaf.com
Modum&omegn Kaninhoppere: Anica Johannesen, tlf. 402 42 501
www.drammenkaf.com      hopping: www.drammenkaf.com/mokh

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    42
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529  
Nestleder: Marianne Myki, Tønset gård, 2340 Løten, tlf. 926 37 194.
Sekretær: Kim Andre Kofstad, Mor Karines vei 14, 2070 Råholt,
tlf. 408 26 016.
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Eidsvoll og omegn hoppegruppe: Anne Venger, tlf. 63 95 50 91
Hjemmeside: http://home.no.net/ekaf 

Glåmdal Kaninavlsforening 31
Leder/kasserer: Line Dagestad, Pramhus, 2220 Åbogen,
tlf. 62 83 79 85, mob. 905 87 557  (post sendes leder)
e-post: linedagestad702@hotmail.com
Nestl.: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå, tlf. 958 81 559
e-post: toaamodt@bbnett.no
Sekretær: Hedda Aurbakken, Tobøl, 2232 Tobøl

Grenland Kaninavlslag    22
Leder: Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Even Andreassen, Smiev. 6, 3830 Ulefoss, tlf. 951 72 659.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein.clausen@online.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    35
Leder: Odd Einar Lundervold, Aurdal, 5576 Øvre Vats,
tlf. 911 90 945, e-post: oddelund@online.no  
Nestl.: Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand, tlf. 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
Kass.: Torbjørn Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07, e-post: torbjorn_froland@hotmail.com
Sekretær/hoppekontakt: Camilla Ramsnes, tlf.: 976 97 975
Hjemmeside: http://home.no.net/haugakal
mailadressa til foreningen: haugakal@start.no

Indre Østland Kaninavlslag  43
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745
Nestl.: Tor Gillerholtmoem, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, Torke Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Randi M. Odden,Vollfeltetv., 2410 Hernes, tlf. 62 40 00 06.
Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    79
Leder: Geir Nordvik, Skeistien 3, 4306 Sandnes, tlf. 902 13 658,
e-post: genor@statoilhydro.com
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@lyse.net
Kass.: Ingrid Høien, Rolighet 7, 4353 Klepp st.
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Hjemmeside: http://home.no.net/jaerenk
Stavanger Kaninhoppere: Lene Strøm Dørum, tlf. 975 45 759
Hjemmeside hoppegruppen: http://skh.diamondshk.net

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   6
Leder: Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Nestl.: Odd Aksel O. Nannerud, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 350770 44
mob. 980 51 908    e-post: odd_aksel@hotmail.com
Kass.: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.

Møre og Romsdal Kaninalslag     56
Leder: Kirsti Sætran, Kalvhusbakken 23, 6523 Frei, tlf.: 900 73 588
e-post: kirsti@saetran.no
Nestl.: Stig Eivind Meisal, 6100 Volda, tlf. 700 76 038, mob. 990 40 939
e-post: stigmeis@online.no
Sekretær: Hilde Elin Vestnes, 6391 Tresfjord, tlf.: 71 18 03 18,
mobil 957 88 813, e-post: hielive.@hotmail.com
Kasserer: Hallgeir Ringstad, 6457 Bølsøya, tlf. 71 24 41 21,
mob. 916 30 720    -   e-post: elvring@online.no
Frei Kaninhoppeklubb: Ingjerd Lien, tlf. 71 52 34 45
Vatne Kaninhoppeklubb: Kristin Øygard, tlf. 995 42 113
hjemmeside: www.morekal.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    101
Leder: Snorre Jacobsen, Bringebærv, 7600 Levanger, tlf. 74080992
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 74857911
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongev. 26b, 7600 Levanger,
tlf. 74 08 99 64   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Tore Juberg, Halsan, 7600 Levanger, tlf. 74 08 96 21
e-post: tjuberg@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Innsendelse av medlemmer
og nye adresser:

sekreter@kanin-nkf.net
tlf.: 970 66 450  eller  51 67 19 00
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Oslo og Akershus Kaninavlsforening      75
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekretær:Thorbjørn Berntsen, Jarenv. 30A, 1340 Skui,
tlf. 67 13 56 33 - mob. 930 14 496   -   e-post: tobbenbe@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
-  konto-nr.: 1271 30 73146
Hopping: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,
tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Hjemmeside: http://home.no.net/oslokaf - E-post: oslokaf@start.no

Rogaland Kaninalslag     25
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Nestl.: Arvid Torjussen, Skeiehagen 14, 4085 Hundvåg,
e-post: arvid.torjussen@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
e-post: magnor.olberg@lyse.net     bet. kontinget til: 3204.07.02406
Møter: 2. mandag i måneden, Statoil, Forus, kl 19.00
(ikke møte juni, juli og august)

Sarpsborg Kaninavlsforening    97
Leder: Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje K. Olsen, Kristian Evensens vei 20, 1712 Grålum,
tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje K. Olsen, tlf. 976 76 013
Tombhopperne: Silje Cathrine Tellefsen, tlf. 473 08 995
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     25
Leiar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Nestleiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oyosla@start.no
Kass.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddmveka@start.no
Sekr.: Ståle Bruvold, 6776 Kjølsdalen, tlf. 57 86 32 73 / 971 73 319
e-post: sbruvoll@sensewave.com
Hjemmeside: www.sfkanin.com
Selje Kaninhoppeklubb: Thor Øyvind Larsen, tlf. 57 85 64 46

Sørlandets Kaninavlslag    33
Leder: Astri Reiersølmoen, Bråstad, 4848 Arendal, tlf. 971 85 461
e-post: astr_r@hotmail.com
Nestleder: Arne Bjørntvedt, 3855 Treungen, tlf. 469 35 957 
Sekr. / Kass.: Marianne Wernersen. 4824 Bjorbekk, tlf: 958 19 073 
Post sendes sekretær, e-post: soerlandetskal@epost.no
Møter: 1. tirsdag i hver måned i Idrettens hus, Stoa, kl 19.00 
hjemmeside: http://www.soerlandetskal.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    51
Leder: Barbro Halvorsen, Roaldstua Bostad, 7560 Vikhammer
e-post: barbro.halvorsen@gmail.com    tlf. 934 94 564 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09
Kasserer: Anne Marie Aarmo, Vassfjellet, 7228 Kvål
e-post: annemarie@aarmo.com   tlf. 930 37 062 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Gauldal hoppeklubb: gauldalhk@hotmail.com
Skjetlein Kaninhoppeklubb: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     65
Leder: Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes, tlf. 33 39 62 95.
Kass./nestl.: Grete Moskvil, Kjernåsv. 3B, 3142 Vestskogen,
tlf. 33 34 54 21.
Sekr.: Anita Vadum Wilmann, Bogenv. 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 /  406 16 045. e-post: awilmann@furst.no
Tønsberg Hoppegruppe: Linda Olsen Bakke, Hvål, 3160 Stokke
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99.

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 13
Leder: Anne Berit Grasbakken, Slovarp, 2630 Ringebu,
tlf. 61 28 11 23  /  995 40 871     e-post: trsaeth@online.no       
Nestleder (og livdyrformidler): Reidun Pettersen, 1690 Herføl,
tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325     e-post: thorstpe@online.no     
Kasserer: Betina Sandviken, Rytterbakken, 2450 Rena
tlf. 62 41 65 16 /  962 33 608      e-post: eventyrskogen@msn.com
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42 / 625 92 943       e-post: angora.i.saksen@tele2.no
Kontingent (for medlemmer tilsluttet NKF): kr 150,-.
Abonnement på Angoravennen: kr 250,-. Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havanna-klubben
Leder: Erik Arntzen, Dronningv. 52, 3531 Krokkleiva,
mob. 901 28 261. E-post: erik.arntzen@equivalence.net
Sekr.: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Redaktør: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Annette Floen, e-post: nettemoren@yahoo.no 
tlf. 924 20 607
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Anica Johannessen, Industrivn. 32, 3360 Geithus,
tlf. 32 78 22 10 /  402 42 502, e-post: anica.johannessen@tele2.no
Nestleder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Annicken Valseth, Gimlevn. 51, 1357 Jar,
tlf. 924 57 994, e-post: annickenvalseth@hotmail.com
Kasserer: Anita Vadum Wilmann, Bogenv 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 / 406 16 045, e-post: awilmann@furst.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Ansvarlig konk.protokoller: Anica Johannessen
Bestilling av hoppebøker: kasserer Anita Vadum Wilmann
Hjemmeside: www.kaninhopping.no Web-ansvarlig: Sunniva Tusvik
Trøndelag Hoppeklubb: Sunniva Tusvik, tlf. 74 07 68 46

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonsepriser:



BLAD I
POSTABONNEMENT
Returadr.: Bjørn Egeland,
Frøyerv. 46
4328 SANDNES

B
Avtalenr.:
3209475

Nordisk
Kaninstandard:

kr 375,-
+ ev. frakt-tillegg

Alle utstillere og
rasekaninavlere
bør ha denne bok!
Et uunværlig
«verktøy» i ditt
kaninhold.

Bestilles hos:
Dagfinn Johansen
Tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     31,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     10,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

NB!
Alle
priser
er inkl.
mva


